Jeu d’étagères Norm 20 avec clayette
Fiche technique de l’article N20AR36004001200 | SteriKo Spri-1/2
585/395/100 KG
Date de consultation : 06.08.2025,
17:52:58
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension modulaire : 150 mm
Huella de CO₂ (TM65 Basic Report) 1246 kgCO₂e
Poids : 36 kg
Largeur : 3550 mm
Profondeur : 400 mm
Hauteur : 1200 mm
Panier de stérilisation avec cadre d¿insertion pour le transport, le stockage et la mise à disposition de produits
stériles dans des emballages souples, sans conteneur.
Panier en exécution appropriée pour les installations de lavage et stérilisable en matériel rond en acier
inoxydable haut de gamme, poli électrolytiquement. Panier avec cadre d´insertion approprié pour l´insertion
dans les rails à profilés en L ou U de systèmes d´armoires, d´étagères de norme 5-Medidul ou du système
Hupfer-Känguruh-System®. Grâce à deux poignées rabattables frontaux ø 4,0 mm, les paniers peuvent être
empilés les uns dans les autres (en état vide, p. ex. dans l´appareil de nettoyage et désinfection) ou les uns sur
les autres (en état plein).